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715

ACABADOS 30

715

Ø 230 mm
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REFERENCIA CONTROL INSTALACIÓN ÓPTICAS (º) Tª COLOR (K) LUMENS (lm) POTENCIA (W)

71522030-983 On - Off Empotrado 120 3000 1700 20

71522030-984 On - Off Empotrado 120 4000 1800 20

71
5

TEMPERATURA DE COLOR: 3000K | 4000K
ÓPTICAS: General 120º
CONTROL: On-Off 
MATERIAL: Aluminio
CRI: 80 
VIDA ÚTIL: 30.000 h 

INSTALACIÓN:

Empotrado

MANTENIMIENTO FLUJO LUMINOSO: 

L70 > 30.000 h a 25º C

SEGURIDAD FOTOBIOLÓGICA: 

Categoría exento. 
No presenta riesgo fotobiológico
 

Ø
210 mm

0,45

IP20
230 V
50Hz

LUMINARIA 
COMPLETA

+ 90
Lumens/W

GENERAL

n = 100%cd/klm
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Curvas fotométricas correspondiente a 4000K.C0 - C180 C90 - C270


